tượng chạy luynh; lốp xe mòn, không có gương xe
- Tại thời điểm thẩm định giá xe không khởi động được, không kiểm tra 

được tình trạng hoạt động, tình trạng sử dụng của xe, không quan sát được quãng 
đường đã di chuyển của xe..

Có giá trị thẩm định là: 21.500.000 đồng (Hai mươi mốt triệu năm trăm 
nghìn đồng).

Ghi chú: Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các 
chi phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật và là mức giá tư vấn làm cơ sở 
đảm bảo cho việc thi hành án theo quy định của pháp luật.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này,